

Geosyntetkomiteen i NGF

Formål

- Å samle, evaluere, formidle og fremme kunnskap om alle forhold som er relevante for geosyntetisk og relatert materiale.
- For å forbedre kommunikasjon og forståelse angående geosyntetiske og relaterte materialer og deres applikasjoner.
- Ved å arrangere seminarer og møter å være et forum for dialog og meningsutveksling mellom medlemmene
- Formidle informasjon om produkter og anvendelser av geosynteter (Geosyntet guiden) på egen hjemmeside.

Kontaktinformasjon

Navn	Firma/Institusjon	Funksjon	Telefon	E-post
Arnstein Watn	WatnConsult AS	Leder	+47 930 30 887	arnstein.watn@watnconsult.no
Per Kristian Hoel	Geo Solution AS	Sekretær/kasserer	+47 977 75 000	pkh@geo-solution.no

Årsberetning for 2022

Sammensetning i 2022

Medlem	Firma/institusjon	Funksjon
Arnstein Watn	WatnConsult AS	Leder
Per Kristian Hoel	Geo Solution AS	Sekretær/kasserer
Martin Sandbakken	Feiring Bruk AS	Medlem
Tseday Damtew	COWI AS	Medlem
Harald Ihler	Viacon AS	Medlem

Fra 2023-01-01 er geosyntetkomiteen utvidet med ett medlem: Muhammad Adeel Mazhar, COWI AS

Aktiviteter i 2022

IGS Norge ble omgjort til ICS Nordic og vi gjennomførte en oppsplitting mot geosyntetkomiteen. Det ble gjennomført et ekstraordinært møte i IGS Norge 2022-04-28 for å få godkjent oppsplittingen. Midlene som ble disponert av IGS Norge og geosyntetkomiteen ble fordelt, kr kr. 45 672,75 overføres til NGF og er disponible for det videre arbeidet i geosyntetkomiteen. Arnstein Watn vil være Liason til det nyopprettede IGS Nordic. Han holdt et innlegg om NGF Geosyntetkomiteen på et Webinar i IGS Nordic 10. mars 2022. Tre av Geosyntetforeningens medlemmer vil være med i styret under oppstartåret for IGS Nordic.

NGF har opprettet egen hjemmeside for komiteene. Det er lagt inn noe basisinformasjon om geosyntetkomiteen.

Diskutert mulig samarbeid med andre komiteen om felles kurs/seminar. Konkludert med at vi satser på å arrangere en temadag om bruk av geosynteter på bløt grunn våren 2023.

Geosyntetkomiteen har gjennomført 4 møter i 2022 inkludert det ekstraordinære årsmøtet IGS Norge/geosyntetkomiteen.

Regnskap for 2022 er vedlagt.

Planer for 2023

Hjemmesiden og geosyntetguiden skal revideres.

Geosyntetguiden og Nordisk håndbok for armert jord legges inn på hjemmesiden (evt med link til der de er)

Temadag "Geosynteter for bygging på bløt grunn" arrangeres i Trondheim (NTNU) 2023-05-31

Det planlegges å utarbeide et kursmaterieell om geosynteter som kan brukes for grunnleggende informasjon om geosynteter (produkter, funksjoner og bruksområder)

Vi vil samarbeide med Nordic Chapter of IGS om et felles nordisk seminar knyttet til publisering av resultat fra felles nordisk forskningsprosjekt på bruk av geosynteter i kaldt klima.

Budjsett for 2023 er vedlagt.